imóvel da União constituído pelo Lote nº 06, VIA NM 12-B, QNM 12, Ceilândia - DF,
com área de 800,000m², registrado sob a matrícula nº 18.577, do Cartório do 6° Ofício
de Registro de Imóveis do Distrito Federal e cadastrado sob o Rip SIAPA nº 9701
0100957-58, avaliado em R$ 407.000,00 (quatrocentos e sete mil reais). Fundamento
legal: no artigo 18, da Lei n' 9.636, de 15 de maio de 1998 e com respaldo no Art.
57, § 1º, inciso V e Art. 58, da Lei nº 8.666/1993. Encargo/Finalidade: Prorrogar por
4 (quatro) anos para a execução do projeto habitacional, conforme previsto no

[...]

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 10480.005982/91-35 Outorgante Cedente: União Outorgada Cessionária:
Fundação Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE Objeto: Contrato de
Cessão de Uso Gratuito dos imóveis de propriedade da União, avaliados em R$
6.028.502,00 (seis milhões, vinte e oito mil quinhentos e dois reais), situados na Rua
Major Codeceira, nos 121 e 137, Santo Amaro, no Município de Recife, os quais estão
registrados em nome da União no Segundo Ofício de Registro de Imóveis do Recife-
PE, sob as matrículas n° 36.105 e n° 37.738, respectivamente, e cadastrados no sistema

[...]

ONORI GERALDO FERRONAT T O

Objeto: imóvel localizado à Avenida da Azenha, nº 1018, bairro Azenha, Porto

Alegre/RS, RIP nº 8801 00448.500-1, registrado na matrícula nº 75.038, do Cartório de

Registro de Imóveis da 2ª Zona de Porto Alegre/RS. Valor do imóvel: R$ 1.740.000,00

(um milhão e setecentos e quarenta mil reais) que será pago à vista no prazo de 30

dias corridos contados do recebimento da notificação da homologação da concorrência

pública, já havido o pagamento parcial de R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais),

relativo ao sinal. Finalidade: alienação por venda direta conforme Edital nº 01/2022.

Fundamento Legal: artigos 23, 24 e 24-A da Lei no 9.636, de 15 de maio de 1998. Data

da lavratura: 17/08/2022.

SUPERINTENDÊNCIA EM SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO DE ENTREGA